МИНИСТЕРСТВО ПО ЗЕМЕЛЬНЫМ И ИМУЩЕСТВЕННЫМ ОТНОШЕНИЯМ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПРИКАЗ

	«____» ____________ 2018 г.
	№ _________

Об утверждении примерных форм документов, необходимых для представления в Правительственную комиссию Республики Дагестан по вопросам эффективности деятельности государственных унитарных предприятий Республики Дагестан

В соответствии с пунктом 17 постановления Правительства Республики Дагестан от 20 июля 2018 г. № 100 «О мерах по повышению эффективности деятельности государственных унитарных предприятий Республики Дагестан» (интернет-портал правовой информации (www.pravo.e-dag.ru), 2018, 25 июля,                               № 0500201807250002) п р и к а з ы в а ю:
утвердить примерные формы документов, необходимых для представления в Правительственную комиссию Республики Дагестан по вопросам эффективности деятельности государственных унитарных предприятий Республики Дагестан для рассмотрения вопросов, указанных в пунктах 1 и 3 постановления Правительства Республики Дагестан от 20 июля 2018 г. № 100                  «О мерах по повышению эффективности деятельности государственных унитарных предприятий Республики Дагестан» (интернет-портал правовой информации (www.pravo.e-dag.ru), 2018, 25 июля, № 0500201807250002), согласно приложениям № 1 - № 36 к настоящему приказу.

	ВРИО заместителя Председателя Правительства Республики Дагестан - министра

Е.А. Толстикова